
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 280/21 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 2 lipca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Wielkopolskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu 

 

 Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 
rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464) zarządza się, co następuje:  

 § 1. W regulaminie organizacyjnym Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Poznaniu, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 246/20 Wojewody Wielkopolskiego 
z dnia 16 czerwca 2020 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego Wielkopolskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Poznaniu zmienionego zarządzeniem nr 181/21 z dnia 30 kwietnia 2021 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) użyte w § 6 w ust. 1 w pkt 2 i 3 wyrazy „kierowników delegatur” zastępuje się wyrazami 
„dyrektorów delegatur urzędu”; 

2) w § 11 w ust 8 pkt 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„2) opracowuje projekt regulaminu organizacyjnego delegatur urzędu w porozumieniu 
z właściwymi dyrektorami, kierownikami innych komórek organizacyjnych urzędu 
oraz dyrektorami delegatur urzędu; 

3) opiniuje projekty zarządzeń Wojewody w sprawie powoływania komisji, zespołów, 
rad do prowadzenia określonych spraw.”; 

3) w § 13 po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„6. W odniesieniu do dyrektorów delegatur urzędu, zastosowanie mają 
odpowiednio przepisy ust. 14, z wyłączeniem spraw, o których mowa w ust. 2 pkt 3 
i ust. 3 pkt 57.”; 

4) w § 17 po pkt 18 dodaje się pkt 18a w brzmieniu: 

„18a) niezwłoczne przekazywanie do komórki właściwej w sprawach ewidencji majątku 
dokumentów stanowiących podstawę zakupu/przyjęcia składnika majątkowego 
takie jak: dowody zakupu (faktury wraz z załącznikami), protokoły nieodpłatnego 
przekazania, umowy darowizny i inne równoważne dokumenty potwierdzające 
nabycie składników majątkowych;”; 

5) w § 22 w ust. 2 w pkt 6 w lit. c średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. d 
w brzmieniu: 

„d) analiza i sporządzanie uwag do projektu planu postępowania na wypadek awarii 
w podmiotach, w których zamierza się prowadzić zamknięte użycie 
mikroorganizmów genetycznie zmodyfikowanych zaliczanych do III lub IV 
kategorii;”; 



 

2 
 

6) w § 28 w ust. 2 w pkt 3 w lit d przecinek zastępuje się średnikiem i uchyla lit e; 

7) w § 31 w ust. 2 w pkt 6 lit. r otrzymuje brzmienie: 

„r) prowadzenie spraw związanych z obsługą Komisji do spraw opiniowania zasadności 
umarzania należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny 
w Wielkopolskim Urzędzie Wojewódzkim w Poznaniu w zakresie dysponenta III 
stopnia,”; 

8) w § 36: 

a) w ust. 2:  

 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) w zakresie zadań realizowanych przez Oddział Obsługi Delegatury: 

a) obsługa organizacyjno-administracyjna delegatury urzędu, 

b) prowadzenie spraw z zakresu bezpośredniej obsługi klientów, 

c) administrowanie nieruchomościami znajdującymi się w obrębie działania 
delegatury urzędu, 

d) gospodarowanie powierzchnią lokalową delegatury, 

e) zapewnienie ochrony nieruchomości, osób i mienia ruchomego 
w delegaturze urzędu, 

f) zapewnienie techniczno-eksploatacyjnej obsługi budynków i urządzeń, 

g) zapewnienie zaopatrzenia materiałowo-technicznego delegatury urzędu, 
w tym realizacja zakupów, 

h) zapewnienie obsługi telekomunikacyjnej i transportowej delegatury 
urzędu, 

i) gospodarowanie składnikami majątkowymi delegatury urzędu, 

j) zapewnienie utrzymania czystości w delegaturze urzędu i na zewnątrz, 

k) zapewnienie obsługi informatycznej delegatury urzędu,  

l) wydawanie urzędom stanu cywilnego blankietów odpisów aktów stanu 
cywilnego i zaświadczeń o stanie cywilnym;”, 

 uchyla się pkt 6, 

b) uchyla się ust. 3. 

§ 2. Dyrektorzy Wydziału Infrastruktury i Rolnictwa, Biura Organizacyjno-
Administracyjnego oraz Biura Obsługi i Informatyki: 



 

3 
 

1) przedstawią dyrektorowi generalnemu Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Poznaniu, w terminie do 30 dni od dnia wejścia w życie zarządzenia, projekt 
regulaminu organizacyjnego komórki organizacyjnej urzędu, którą kierują lub jego 
zmiany, przy czym dyrektor Biura Organizacyjno-Administracyjnego przedstawi także 
projekt regulaminu organizacyjnego delegatur urzędu; 

2) opracują lub przystosują, w terminie do dwóch miesięcy od dnia wejścia w życie 
zarządzenia w sprawie regulaminu organizacyjnego właściwej komórki organizacyjnej 
urzędu lub zarządzenia w sprawie jego zmiany, opisy stanowisk pracy oraz zakresy 
obowiązków, uprawnień i odpowiedzialności pracowników do nowych zadań. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi generalnemu Wielkopolskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu, dyrektorowi Gabinetu Wojewody, dyrektorom 
wydziałów, dyrektorom biur oraz kierownikom innych komórek organizacyjnych 
Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania, 
z wyjątkiem § 1 pkt 1, 2, 3 i 8, które wchodzą w życie z dniem 1 sierpnia 2021 r. 

 

        Wojewoda Wielkopolski 

        /-/ Michał Zieliński 

 


